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Czego się nauczysz?
Poznasz zasady zarządzania bezpieczeństwem w biznesie, co pozwoli Ci skutecznie
identyfikować zagrożenia i minimalizować ryzyko.

Nauczysz się wdrażania systemów zgłaszania nieprawidłowości, zgodnie z wymaganiami
prawnymi i standardami biznesowymi.

Zdobędziesz umiejętności w zakresie whistleblowingu, co umożliwi Ci nadzorowanie ochrony
sygnalistów w organizacji.

Opanujesz kompetencje lidera, dzięki czemu będziesz skutecznie zarządzać zespołami
pracowników.

Zrozumiesz koncepcje i modele bezpieczeństwa biznesowego, co pomoże Ci w planowaniu
strategicznym.

Nauczysz się analizować informacje i zarządzać ryzykiem, zapewniając bezpieczeństwo
danych i procesów biznesowych.

Praca dla Ciebie
Pracujesz jako menedżer w administracji publicznej, nadzorując systemy zgłaszania
nieprawidłowości i ochrony sygnalistów.

Zajmujesz się zarządzaniem systemem whistleblowingu w organizacjach publicznych,
dbając o zgodność z przepisami prawnymi.

Koordynujesz działania w firmach, wdrażając systemy ochrony sygnalistów i zwiększając kulturę
compliance.

Nadzorujesz systemy bezpieczeństwa w biznesie, minimalizując ryzyko i wspierając procesy
decyzyjne.

Organizujesz prace związane z wdrażaniem zasad ochrony danych i zarządzania ryzykiem
w dużych przedsiębiorstwach.

Realizujesz projekty dotyczące analizy informacji i zarządzania ciągłością biznesu,
zapewniając stabilność organizacji.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.
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Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Instytucje bezpieczeństwa wewnętrznego

Ochrona danych osobowych i informacji niejawnych

Podstawy prawa

Wstęp do prawoznawstwa z elementami prawa karnego materialnego i prawa wykroczeń

Teoria bezpieczeństwa

Technologia informacyjna

Bezpieczeństwo państwa

Bezpieczeństwo społeczne

Zarządzanie w sytuacjach kryzysowych

Bezpieczeństwo gospodarcze

Bezpieczeństwo społeczności lokalnych i kształtowanie bezpiecznych przestrzeni

Prawa człowieka i etyka zawodowa funkcjonariuszy publicznych

Podstawy kryminologii i kryminalistyki

Wyzwania rynku pracy

Strategie bezpieczeństwa

Międzynarodowe środowisko bezpieczeństwa

Ochrona osób, mienia, obiektów i obszarów

Zwalczanie przestępczości

Bezpieczeństwo w komunikacji masowej i transporcie

Istota i przeciwdziałanie terroryzmowi

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Rodzaje organizacji i ich funkcjonowanie



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

4/5

Metody, techniki i źródła pozyskiwania informacji

Zarządzanie ryzykiem w bezpieczeństwie informacji

Praktyczne aspekty wdrażania i zarządzania systemem zgłaszania nieprawidłowości

Koncepcje i modele bezpieczeństwa i ciągłości biznesu

Metody prowadzenia śledztw wewnętrznych

Prawne i praktyczne aspekty ochrony sygnalistów w organizacji

Zarządzanie Compliance i kulturą organizacyjną

Analiza informacji

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
 
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe.
Jeśli pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem
związany z Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad
autorską propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci
na stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. By uzyskać tytuł
inżyniera, taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego
projektu!
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Zasady rekrutacji

Studentem studiów I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich) na Uniwersytecie WSB Merito
możesz zostać po ukończeniu szkoły średniej,
zdaniu matury i odebraniu świadectwa
dojrzałości. O przyjęciu na studia decyduje
kolejność zgłoszeń oraz złożenie kompletu
dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/poznan/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/poznan/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

